— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MASCOTTE HOLDINGS LIMITED
馬斯葛集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：136）

自願性公佈

本公佈由馬斯葛集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）按照自願
基礎作出，以使本公司股東及潛在投資者能獲知本公司於二零一二年三月三十
日作出上一份公佈以來多晶硅業務之狀況。

本集團多晶硅業務之最新消息

於二零一二年四月二十三日該星期，本集團在投入商業生產上實現里程碑。本
公司之全資附屬公司山陽科技股份有限公司（「山陽科技」）進行兩次試產。第
一次旨在調整及測試系統之協調。第二次試產是為了模擬真實生產情況並成功
完成。這代表整體生產系統全面協調，在商業生產線生產初始樣品，乃本集團
之里程碑。進行初始試產後，山陽科技於二零一二年六月十五日進行另一次試
產，結果進一步確認於二零一二年四月二十三日該星期所得到之結果。

生產工序所產生之副產品氟化鈉及氫氟酸數量龐大，現時均儲存於當地容納槽
內。為了妥善處理及回收副產品，山陽科技精心設計之回收設施須於正式大規
模投產前實施。

— 2 —

於二零一二年五月二十五日，山陽科技完成與新設施建築物承建商進行之協商
過程，並於二零一二年六月七日展開該設施建築物之動土興建。山陽科技已與
有關回收設施建築物設施管道供應商完成討論，現亦正在繼續與其他供應商討
論其各自對新建築物之貢獻。新建築物將容納山陽科技之回收設施，以及為生
產四氟化硅提供額外處理能力。預期提升工作將於二零一三年初前完成，而商
業生產將於二零一三年上半年展開。

承董事會命
馬斯葛集團有限公司
董事總經理
老元華

香港，二零一二年六月十八日

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事 非執行董事
Peter Temple Whitelam先生（主席） 莊友衡博士（副主席）
老元華先生（董事總經理）
胡耀東先生 獨立非執行董事
孫益麟先生 繆希先生
劉勁恒先生 Agustin V. Que博士
吳以舜博士 Robert James Iaia II先生

錢容博士

* 僅供識別